
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/95/25 
RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Czerniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) i art. 15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 707) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 111, poz. 497, poz. 621, poz. 622, poz. 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Czerniewice wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Czerniewice: 

1) od sprzedaży z samochodu platformy, z przyczepy samochodowej – 27,00 zł; 

2) od sprzedaży obnośnej z ręki – 14,00 zł; 

3) od sprzedaży dokonywanej w inny sposób niż określony w pkt 1 i 2 niezależnie od branży: 

a) i wymagającej zajęcia powierzchni do 1m 2 – 14,00 zł, 

b) i wymagającej zajęcia powierzchni 1m 2 i więcej – od każdego m 2 – 14,00 zł 

– z tym że stawka dzienna nie może przekroczyć – 770,00 zł. 

2. Zwalnia się poboru opłaty targowej od sprzedaży produktów rolnych pochodzących z produkcji roślinnej 
prowadzonej we własnym zakresie. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, którego dokonywać będzie: 

1) Pan Tomasz Olczak; 

2) Pan Zbigniew Sputowski; 

3) Pan Ryszard Darmosz; 

4) Pan Dariusz Szeląg; 

5) Pan Dariusz Bis; 

6) Pan Adam Zaręba. 

§ 4. 1. Opłata targowa pobierana jest za wydaniem pokwitowania. 

2. Inkasent pobierający opłatę targową wpłaca ją na rachunek budżetu gminy w banku prowadzącym 
obsługę bankową dla Gminy Czerniewice w ciągu 3 dni od daty dokonania inkasa. 

3. Za inkaso opłaty targowej, inkasentowi ustala się wynagrodzenie w wysokości 20% od zainkasowanych 
i wpłaconych w terminie kwot. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 9038



4. Inkasent otrzymuje prowizję po rozliczeniu wpłat w terminie 10 dni od daty wpływu na rachunek 
budżetu gminy pobranej opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIX/77/15 Rady Gminy Czerniewice z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej na terenie gminy Czerniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 4894, 
z 2019 r. poz. 3512). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Czerniewicach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerniewice 

 
 

Jarosław Kępa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9038


	UCHWAŁA NR XVIII/95/25 RADY GMINY CZERNIEWICE z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 3

	pauza – w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-09-15T11:13:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




